
競争入札による契約の結果
【令和6年10月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

令和６年度地方公共団体等との連携による
団地再生事業等検討業務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年10月7日
（株）ジャス
大阪府吹田市高野台１－６－８

4120901013679
一般競争入札

（総合評価方式）
15,301,000円 13,750,000円 89.9％

令和６年度エンジニアリング・レポート作
成業務（その１）

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年10月23日
（株）ユニオンリサーチ
大阪府大阪市西区京町堀１－６
－２

1120001048216 指名競争入札 5,742,000円 2,090,000円 36.4％

仁川団地における団地再生事業に係る土地
利用計画策定等業務（令和６年度）

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年10月28日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
14,696,000円 14,300,000円 97.3％

０６－金剛団地道路通路修繕その他工事土
木実施設計

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年10月3日
公陽エンジニアリング（株）
大阪府大阪市東成区中道３－１
３－２７

3120001012277 指名競争入札 26,020,500円 23,100,000円 88.8％

０６－壬生坊城市街地住宅基盤整備工事監
督業務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年10月8日
公陽エンジニアリング（株）
大阪府大阪市東成区中道３－１
３－２７

3120001012277
一般競争入札

（総合評価方式）
46,224,200円 43,450,000円 94.0％

０６－伝法外２団地受変電設備修繕その他
工事監督業務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年10月22日

（株）澁谷建築コンサルタント
事務所
大阪府大阪市都島区友渕町３－
１

4120001007672 指名競争入札 6,589,000円 5,500,000円 83.5％

０６－北緑丘外５団地共用灯修繕その他工
事設計

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年10月22日
（株）トリ設備計画
大阪府大阪市中央区南船場２－
７－１４

6120001085857 指名競争入札 9,075,000円 8,437,000円 93.0％

０６－東豊中第二団地外２団地色彩計画等
景観デザイン業務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年10月22日
（有）クリマ
神奈川県川崎市高津区二子６－
７－１４

4020002088771
一般競争入札

（総合評価方式）
12,254,000円 11,880,000円 96.9％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和6年10月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

０６－助松団地外２団地外壁修繕その他工
事積算業務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年10月21日
（株）岳建築設計事務所
大阪府大阪市北区菅原町１１－
１０

7120001022867 指名競争入札 20,352,200円 19,800,000円 97.3％

０６－桃山南団地外２団地窓建具改修工事
設計業務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年10月22日
（株）宮本設計
兵庫県宝塚市野上１－２－７

6140001084072 指名競争入札 6,337,100円 5,665,000円 89.4％

０６－中登美第三団地外壁修繕その他工事
設計業務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年10月30日
（株）アイプラス設計事務所
大阪府大阪市中央区常盤町１－
４－１２

3120001183746 指名競争入札 29,601,000円 19,789,000円 66.9％

０６－南港ひかりの団地環境整備造園その
他工事監督業務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年10月30日
公陽エンジニアリング（株）
大阪府大阪市東成区中道３－１
３－２７

3120001012277
一般競争入札

（総合評価方式）
8,207,100円 7,755,000円 94.5％

【ＵＲコミュニティ西日本】０６－泉南一
丘団地（５工区）汚水管修繕工事監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
西日本業務センター長
関　真司
大阪市北区梅田３－３－２０

令和6年10月24日
公陽エンジニアリング（株）
大阪府大阪市東成区中道３－１
３－２７

3120001012277 指名競争入札 4,934,600円 3,740,000円 75.8％

【ＵＲコミュニティ西日本】０６－男山団
地Ｂ３３号棟他８棟屋内給水管（共用）修
繕工事監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
西日本業務センター長
関　真司
大阪市北区梅田３－３－２０

令和6年10月7日
（株）旭設備計画
大阪府大阪市中央区谷町４－４
－１５

1120001073536 指名競争入札 3,828,000円 3,674,000円 96.0％

【ＵＲコミュニティ西日本】０６－膳所公
園団地外壁修繕その他工事設計業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
西日本業務センター長
関　真司
大阪市北区梅田３－３－２０

令和6年10月21日
（有）山田建築工房
京都府京都市左京区八瀬野瀬町
２６７

8130002006347 指名競争入札 8,511,800円 6,578,000円 77.3％

【ＵＲコミュニティ西日本】０６－東山台
ハイツ外壁修繕その他工事設計業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
西日本業務センター長
関　真司
大阪市北区梅田３－３－２０

令和6年10月22日

（株）澁谷建築コンサルタント
事務所
大阪府大阪市都島区友渕町３－
１

4120001007672 指名競争入札 6,424,000円 4,950,000円 77.1％



競争入札による契約の結果
【令和6年10月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

大阪駅北大深西地区　令和６年度事業損失
事前調査業務（Ｒ１７６以北）

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年10月28日
（株）中央クリエイト
東京都新宿区早稲田町８１

7011101038228 指名競争入札 13,216,500円 7,865,000円 59.5％

令和６年度広島県内の都心部におけるまち
づくりビジョン等検討業務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年10月9日

中国地域創造研究センター・中
電技術コンサルタント設計共同
体
広島県広島市中区小町４－３３

－
一般競争入札

（総合評価方式）
7,051,000円 6,391,000円 90.6％


